П Р О Т О К О Л  № 3

Заседания единой комиссии  по оценке и сопоставлению заявок  на участие в открытом конкурсе по размещению заказа  на выполнение  работ  по обследованию  мостов в г.Великие Луки.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             13.03. 2008г

                                                                                                                     10 час.00мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Заместитель председателя единой комиссии:

	 Борисов В.А.

	      Председатель комитета по управлению

      муниципальным имуществом.

	Члены комиссии;

Янковский И.А.

Председатель комитета экономики.

Горчаков Г.А.

Заместитель председателя комитета по строительству.

Копшинова Л.М.

Начальник территориального финансового управления.

Шатрова Л.П.

Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Выполнение работ:  Обследование 9 мостов в г.Великие Луки.

 - Осмотр конструкций мостов с определением дефектов и повреждений.

- Определение толщины слоев  покрытия  проезжей части на мостах.

- Нивелирование продольного и поперечного профилей мостов.

- Фотосъемка конструкций мостов

- Обработка материалов полевых работ, анализ результатов, составление технического отчета.

Максимальная цена контракта: 510 000 рублей (пятьсот десять рублей )

На основании  результатов оценки и сопоставления заявок  на участие в конкурсе  единой комиссией присваивается  порядковый номер  конкурсным заявкам :

	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Сроки

выпол-нения
	Стоимость

 в руб.
	Соответствие К.Д

	1.
	ООО «Кондор Гео»
	Псковская  обл. Шелковская вол.

д.Баландино,ул.Портовая,38.
	П квартал

2008г.
	420 000

руб.
	Соответствует.

	2.
	ООО Проектная контора «Псковдормост»
	180060 г.Псков.

ул. Народная,25.
	П квартал

2008г.
	499 971

руб.
	Соответствует.

Осуществив оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, в соответствии с критериями, указанными в конкурсной документации и определив лучшие условия  исполнения контракта, предложенных  в заявках  на участие в конкурсе

Единая комиссия решила:

1. Присвоить первый номер и признать победителем участника конкурса

ООО «Кондор-Гео» юридический адрес:Псковская область, Шелковская вол. д. Баландино, ул. Портовая,38. предложившего наименьшую стоимость контракта:

420 000 рублей (четыреста двадцать тысяч рублей)

Сроки выполнения 2 квартал 2008 года, что соответствует лучшим условиям  исполнения муниципального контракта,согласно критериев, установленных конкурсной документацией.

         Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

2. Присвоить второй номер участнику  конкурса

 ООО Проектная контора «Псковдормост»  юридический адрес: г. Псков,

 ул. Народная,25, предложившего стоимость контракта: 499 971 рубль (четыреста

 девяносто девять тысяч девятьсот семьдесят один рубль)

         Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

	Заместитель председателя единой комиссии:

	В.А.Борисов.

	Члены комиссии:

	И.А.Янковский.

Г.А.Горчаков.

Л.М.Копшинова

Л.П. Шатрова.

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»                                             А.К.Груздов.